検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記検査項目におきまして、検査内容を

変更させていただきたく、ご案内いたします。

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

敬白

記

■ 実 施 日     2019 年 7 月 5 日（金）ご依頼分より
            ※容器形状の変更は7月より順次変更させていただきます。

■ 変更項目

検

査
項
目

ADAMTS13-活性 HCV RNA定量

ADAMTS13 インヒビター HCV DCV耐性変異（L31/Y93）

HBV DNA定量（IU） HCV薬剤耐性変異NS3-D168

HCV RNAコアジェノタイプ HCV NS5B-S282変異

HCV RNA 1b（NS5A） HCV1b-IFN／リバビリン変異

株式会社 エスアールエル北関東検査センター

INFORMATION 2019-07

2

● ADAMTS13-活性、ADAMTS13 インヒビター
測定実施場所を変更させていただきます。

項目ｺｰﾄﾞ 検査項目
変更内

容
新 現

A092 9 ADAMTS13-活性

測定場所

エスアールエル

第3八王子ラボラト

リー

（＆ヤ）

エスアールエル

八王子ラボラトリー

（＆エ） A091 0
ADAMTS13 インヒビ

ター

●  HBV DNA定量（IU） 他7項目

現容器の販売中止に伴い、容器の形状を変更させていただきます。

なお、形状以外の容器形態、容器の取り扱い方法および検体の取り扱い方法の変更はありません。

＜対象項目＞

項目ｺｰﾄﾞ 検査項目

項目ｺｰﾄﾞ

新項目ｺｰﾄﾞ
検査項目

A238 7 HBV DNA定量（IU） A029 9 HCV DCV耐性変異（L31/Y93）

6574 8 HCV RNAコアジェノタイプ  HCV薬剤耐性変異NS3-D168

8791 5 HCV RNA 1b（NS5A） A219 8 HCV NS5B-S282変異

E660 4 HCV RNA定量 E475 0 HCV1b-IFN／リバビリン変異

変更内容 新 現

P1

容器形態

凝固促進剤＋

血清分離材入り

（真空採血量

3mLまたは5mL）

貯蔵方法

 室温

有効期間

 製造から1年

３mL採血用    5mL採血用

３mL採血用  5mL採血用